
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920, IČO: 63289920

e-mail: info@zmskolast.cz
Č.tel.: 383-333465

ABC učebnice
Jana Hrabačková
jablonskéjo 394/13
397 O l Písek

IČO: 73565211 DIČ:7551251213

Strakonice
22.9.2021

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás :

učebnice a učební pomůcky dle vlastního výběru v hodnotě 57 334,00 KČ - viz. příloha

Daňový doklad prosím vystavte na výše uvedenou adresu. Po obdržení daňového dokladu bude
tento ihned proplacen z našeho účtu vedeného u ČSOB Strakonice.

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením
smlouvy , před objednáním) dle zákona Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § 13 vyhl.č.
416/2004 Sb.

Správce rozpočtu: Jana čejková

Mateřská škola, Základnf škola
a praktická škola,

Strakonice, plánková 430
lČ: 632 89 920

Mgr. Martina Košt'álová, ředitelka školy
Telefony:
Ředitelka: 383 333 861
Zástupce: 383 333 465
Ekonomka: 383 333 465

IČO: 63289920
DIČ: CZ63289920
Č.účtu: 214529727,'0300

Zapsáno: č.j.KUjcK 12084,'2007 OSMT
Spis.zn. OSMT 12084/2007/mave



MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920, IČO: 63289920

e-mail: info@zmskolast.cz
Č.tel.: 383-333465

příloha k objednávce ze dne 22.9.2021 - učebnice, učební pomůcky

Označeni dodávky l katalog Počet Cena za Íri. j. s DPH Sazba Základ DPH Cdkem

Slabikář Naše Čtení 1 4 269,00 10% 978,18 97,82 1 076,00
kleO21009

Slabikář Naše čtení 2 15 269,00 10% 3 668,18 366,82 4 035,00
kleO2201O
., ...English 3-uč , 1 160,00 10% 145,45 14,55 160,00
aex520059

' English 3 PS s CD 1 120,00 10% 109,09 10,91 120,00
aex520061

Enjjňsh 3 mp + hry 1 220,00 10% 200,00 20,00 220,00
aex52oo64

English 4 uč. 1 160,00 10% 145,45 14,55 160,00
aex520101

English 4 PS s CD 1 120,00 10% 109,09 10,91 120,00
aex520103

English 4 MP 1 220,00 10% 200,00 20,00 220,00
aex520105

English 5.r. uč - 3. vydáni RVP 1 160,00 10% 145,45 14,55 160,00
aex520108

English 5.r.-PS s CD 1 120,00 10% 109,09 10,91 120,00
aex52011o

Engľish 5.r. MP 1 220,00 10% 200,00 20,00 220,00
aex520112

M 2 - učebnice 4 125,QO 10% 454,55 45,45 5GO,Q(J
sep6OOO43

M 4-uč 10 125,00 10% 1 136,36 113,64 1 250,00
sep6OOO68
ČJ 4-uč 10 120,00 10% 1 090,91 109,09 1 2CQOO
sep6OOO76

M 5-uč 10 125,00 10% 1 136,36 113,64 1 250,00
sep6OOO85

M 6-uČ · 10 125,00 10% 1 136,36 113,64 1 250,00
sep6OOO87
ČJ 5-uč 10 120,00 10% 1'090,91 109,09 1 2CQ,00

'sep6ooo89

M 7-uč 10 . 125,00 10% 1 136,36 113,64 1 250,00
sep6OOO97

m 8-uč 10 125,00 10% 1 136 á6 ' '"i"i'ä' č'ä' i"äšo',óo
sep6OOO98

M 9-uč 10 125,00 10% 1 136,36 113,64 1 250,00
sep6OOO99

Fyzika 7/1 uč. ' 5 95,00 10% 431,82 43,18 475,00
sep6OO277

Fyzika 7/2 uč ' 10 95,00 10% 863,64 86,36 950,00
sep600279
Fyzika 8. r. ZŠPr- Uč 5 129,00 10% 586,36 58,64 645,00
sep6OO308

Sbírka úloh z matematiky l . 10 95,00 10% 863,64 86,36 950,00
sep6OO327



úloh z matematiky || d 1lu,uu iu "/0 343,43 34,33 ouu,uu
sep6OO328

ČÍtanka pro 2.stup. ZŠ praktická - 1.dil (6.r) 3 190,00 10% 518,18 51,82 570,00
par610241

' Čítanka pro 2.stup. ZŠ praktická - 3.dil (8.r.) 10 190,00 10% 1 727,27 172,73 1 900,00
par610243
Počítač kamarád 1.d. učebnice - pro 1.stupeň 15 169,00 10% 2 304,55 230,45 2 535,00
par61043O
Počítač kamarád 1 PS 15 125,00 10% 1 704,55 170,45 1 875,00
par610431
PočÍtač kamarád 2 uč. 15 169,00 10% 2 304,55 230,45 2 535,00
par61O¢l32

' Počítač kamarád 2 PS 15 125,00 10% 1 704,55 170,45 1 875,00
par610433
Počítač kamarád 3 uČ. 15 169,00 10% 2 304,55 230,45 2 535,00
peŮ-610434

Počítač kamarád 3 PS 15 125,00 10% 1 704,55 170,45 1 875,00
0

par610435 .
PS praktický Zéměpis 2.stup. ZŠ a ZŠ prak. 4 115,00 10% 418,18 41,82 460,00
par610542
Dějepis 1.dil. PS pro 2.St.ZŠ a ZŠ praktické 8 115,00 10% 836,36 83,64 920,00
par610612

výchova k občanství 1 uč. - pro 2.st. 8 125,00 10% 909,09 90,91 1 000,00-
par610651

výchova k občanství 1 PS - pro 2.st. 8 95,00 10% 690,91 69,09 760,00
par610652

výchova občanství 3 PS pro 2stup. 8 89,00 10% 647,27 64,73 712,00
par1310656

výchova k obČanství 4 uč. pro 2.stup. 10 125,00 10% 1 136,36 113,64 1 250,00
par610657

výchova k občanství 4 PS pro 2.stup. 2 89,00 10% 161,82 16,18 178,00
par610658

Můj Svět a pohádka - PL 2 65,00 10% 118,18 11,82 130,00
dia780069
Matematika 1 - i učebnice - se sovou Ádou 1 5500,00 10% 5 000,00 500,00 5 500,00
brn810561i

Prvouka 1.r. - učebnice - nová řada 17 69,00 10% 1 066,36 106,64 1 173,00
brn811130

Prvouka 1.r. - j učebnice 1 5500,00 10% 5 000,00 500,00 5 500,00
brn811301

Hravý početník 1 (nad 15 ks) 5 39,00 10% 177,27 17,73 195,00
tak696027b ,,.

" """ Hravý početník 2 - 1. díl (nad 15 ks) 5" ' ' ä9,00 10% 177,27 17,73 195,00

tak696028b
Hravý početník 2 - 2. díl (nad 15 Ks) 5 39,00 10% 177,27 17,73 195,00
tak696029b
Hravý početník 3 - 1. díl (nad 15 ks) - 5 45,00 10% 204,55 20,45 225,00
tak69603ob
Hravý početník 3 - 2. díl (nad 15 ks) ' 5 45,00 10% 204,55 20,45 225,00
tak696031b
Hravý početník 4 - 1. díl (nad 15 ks) " 5 45,00 10% 204,55 20,45 225,00
tak696032b
Hravý početník 4 - 2'. díl (nad 15 ks) " 5 45,00 10% 204,55 20,45 225,00

tak696033b
Hravý početník 5 - 1. díl (nad 15 ks) 5 45,00 10% 204,55 20,45 225,00
tak696034b
Hravý početník 5 - 2. díl (nad 15 ks) 5 45,00 10% 204,55 20,45 225,00

0 tak696035b
. Hravý slabikář - nová edice (nad 15 ks) 15 99,00 10% 1 350,00 135,00 1 485,00

tak696001b

Sazba Základ DPH Celkem
: 10 % Q,01 -0,(11 0,00

.
ZaokouMeni í 15 % 0,00 " 0,00 O,®

i 21 % q,® qoo qôci

O % 0,00 0,00

. snížená 10 % 52 121,82 5212,18 57 334,00
. snížená 15 % 0,00 0,00 0,00zák|adni 21 % 0,00 0,00 0,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou: 0,00
zbývá uhradit: 57 334,00


